報 道 機 関 各 位

 令和５年（2023年）　８月　８日（火）９時００分 配付

  【北海道議会　食と観光調査特別委員会　道内調査】

  項　　目 　地域課題等に関する意見交換会の開催について

　（北海道議会　食と観光調査特別委員会　地域意見交換会）

配付資料 　なし

 　「北海道議会　食と観光調査特別委員会」では、令和５年８月２３

 内容及び 日(水)から８月２５日(金)までの３日間にわたり、オホーツク総合振

  報道に当 興局及び釧路総合振興局管内において、道内調査を実施します。

  たっての

 お 願 い 　この調査の一環として、地域課題等の把握を目的に地元関係者との

 意見交換会が次のとおり開催されますのでお知らせします。

 [日　時] 令和５年８月２３日(水)午後４時３０分から(１時間程度)

 [場　所] 知床ノーブルホテル（斜里郡斜里町ウトロ東３）

[議　題] 観光船の安全・安心の取り組み及び地域観光の再興について

[参加委員] 食と観光調査特別委員会

 　　　　 委員長　中川浩利、副委員長　千葉英也、ほか13名(予定)

 [傍　聴] 可能

 ＜傍聴に関するお知らせ＞

　メールまたはＦＡＸにて事前申込みが必要です。定員は１０名で、

 先着順となることをご了解ください。

 【申込期日】令和５年８月１６日（水）

 【申込様式】北海道議会事務局　ＨＰからダウンロード

　https://www.gikai.pref.hokkaido.lg.jp/iinkai/ikenkoukan.html

 【申 込 先】北海道議会事務局

　　　　　　（メール）gikai.giji10@pref.hokkaido.lg.jp

　　　　　　（ＦＡＸ）０１１－２３２－８２１３

 他のクラブ

と の 関 係

  北海道議会事務局議事課　担当：澤田

  担当窓口 (電話)０１１－２０４－５６８７

オホーツク総合振興局商工労働観光課 担当：宮田

(電話)０１５２－４１－０６３６